



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 004 925
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CASTOR GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Stanseveien 14 0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Staale Bergum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 252 000	2 638 000
Sum inntekter		3 252 000	2 638 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	525 184	448 325
Annen driftskostnad	7, 8	1 001 401	1 028 118
Sum kostnader		1 526 585	1 476 443
Driftsresultat		1 725 415	1 161 557
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 500 000	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		99 609	0
Annen renteinntekt		64 774	36 866
Annen finansinntekt		33 692	7 282
Sum finansinntekter		5 698 075	6 044 148
Annen rentekostnad		637 148	444 677
Sum finanskostnader		637 148	444 677
Netto finans		5 060 927	5 599 471
Resultat før skattekostnad		6 786 342	6 761 028
Skattekostnad	9, 10	283 099	166 757
Årsresultat		6 503 243	6 594 270
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	2 000 000	4 000 000
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	11	4 503 243	1 594 270
Sum overføringer og disponeringer		6 503 243	6 594 270



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	11 289 802	11 651 186
Maskiner og anlegg	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		11 289 802	11 651 186
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 530 000	1 530 000
Lån til foretak i samme konsern		0	1 520 606
Sum finansielle anleggsmidler		1 530 000	3 050 606
Sum anleggsmidler		12 819 802	14 701 792
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	0	0
Andre kortsiktige fordringer	14	1 959 121	2 190 837
Konsernfordringer	13	5 500 000	6 024 000
Sum fordringer		7 459 121	8 214 837
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	15	1 553 316	650 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 553 316	650 504
Sum omløpsmidler		9 012 437	8 865 342



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		21 832 239	23 567 134
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 16	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	8 855 971	4 352 728
Sum opptjent egenkapital		8 855 971	4 352 728
Sum egenkapital		9 204 808	4 701 565
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	108 832	157 570
Sum avsetninger for forpliktelser		108 832	157 570
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	8 486 256	9 482 136
Langsiktig konserngjeld	12	1 485 789	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		9 972 045	9 482 136
Sum langsiktig gjeld		10 080 877	9 639 706
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 808 259
Leverandørgjeld		32 028	40 568
Betalbar skatt	9, 10	331 837	196 499
Skyldige offentlige avgifter	15	129 859	123 357
Utbytte		2 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		52 830	57 179
Sum kortsiktig gjeld		2 546 554	9 225 862



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		12 627 431	18 865 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 832 239	23 567 134



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 097 970	121 504 391
Annen driftsinntekt		5 365	423 926
Sum inntekter		101 103 335	121 928 317
Kostnader			
Varekostnad		52 801 646	66 598 738
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	27 461 320	27 578 570
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 996 669	1 118 825
Annen driftskostnad	7, 8	9 207 652	10 790 257
Sum kostnader		91 467 287	106 086 390
Driftsresultat		9 636 048	15 841 927
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		93 772	19 844
Annen finansinntekt		146 781	130 237
Sum finansinntekter		240 553	150 080
Annen rentekostnad		955 199	1 227 459
Annen finanskostnad		250 641	491 704
Sum finanskostnader		1 205 840	1 719 164
Netto finans		-965 287	-1 569 084
Resultat før skattekostnad		8 670 762	14 272 844
Skattekostnad	9, 10	1 934 211	3 118 920
Årsresultat		6 736 550	11 153 924
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	2 000 000	4 000 000
Ekstraordinært utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	11	4 736 550	6 153 924



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		6 736 550	11 153 924



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		146 250	0
Utsatt skattefordel	9, 10	27 310	0
Sum immaterielle eiendeler		173 560	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	11 384 606	11 275 863
Maskiner og anlegg	6	759 352	854 694
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 413 308	4 443 333
Sum varige driftsmidler		15 557 266	16 573 890
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	26 595
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 595
Sum anleggsmidler		15 730 826	16 600 485
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 504 739	2 352 548
Sum varer		1 504 739	2 352 548
Fordringer			
Kundefordringer	8	14 938 594	17 671 230
Andre kortsiktige fordringer	14	2 504 112	2 555 390
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		17 442 706	20 226 620
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	15	9 888 316	11 121 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 888 316	11 121 352



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		28 835 760	33 700 520
SUM EIENDELER		44 566 586	50 301 005
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 16	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	16 053 078	11 316 528
Sum opptjent egenkapital		16 053 078	11 316 528
Sum egenkapital		16 401 915	11 665 365
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	0	503 744
Sum avsetninger for forpliktelser		0	503 744
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 709 369	12 196 109
Langsiktig konserngjeld	12	-1	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 709 368	12 196 109
Sum langsiktig gjeld		10 709 368	12 699 853
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 808 258
Leverandørgjeld		3 892 269	4 951 143
Betalbar skatt	9, 10	2 465 265	2 802 488
Skyldige offentlige avgifter	15	5 241 310	6 084 527
Utbytte		2 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 856 460	3 289 372



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		17 455 304	25 935 788
Sum gjeld		28 164 671	38 635 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 566 586	50 301 005



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 521480

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 004 925
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CASTOR GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Stanseveien 14
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Staale Bergum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 252 000	2 638 000
Sum inntekter		3 252 000	2 638 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	525 184	448 325
Annen driftskostnad	7, 8	1 001 401	1 028 118
Sum kostnader		1 526 585	1 476 443
Driftsresultat		1 725 415	1 161 557
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 500 000	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		99 609	0
Annen renteinntekt		64 774	36 866
Annen finansinntekt		33 692	7 282
Sum finansinntekter		5 698 075	6 044 148
Annen rentekostnad		637 148	444 677
Sum finanskostnader		637 148	444 677
Netto finans		5 060 927	5 599 471
Resultat før skattekostnad		6 786 342	6 761 028
Skattekostnad	9, 10	283 099	166 757
Årsresultat		6 503 243	6 594 270
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	2 000 000	4 000 000
Tilleggsutbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	11	4 503 243	1 594 270
Sum overføringer og disponeringer		6 503 243	6 594 270



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	11 289 802	11 651 186
Maskiner og anlegg	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		11 289 802	11 651 186
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 530 000	1 530 000
Lån til foretak i samme konsern		0	1 520 606
Sum finansielle anleggsmidler		1 530 000	3 050 606
Sum anleggsmidler		12 819 802	14 701 792
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	0	0
Andre kortsiktige fordringer	14	1 959 121	2 190 837
Konsernfordringer	13	5 500 000	6 024 000
Sum fordringer		7 459 121	8 214 837
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	15	1 553 316	650 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 553 316	650 504
Sum omløpsmidler		9 012 437	8 865 342
SUM EIENDELER		21 832 239	23 567 134
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 16	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	8 855 971	4 352 728
Sum opptjent egenkapital		8 855 971	4 352 728
Sum egenkapital		9 204 808	4 701 565
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9, 10	108 832	157 570
Sum avsetninger for forpliktelse		108 832	157 570
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	8 486 256	9 482 136
Langsiktig konserngjeld	12	1 485 789	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		9 972 045	9 482 136
Sum langsiktig gjeld		10 080 877	9 639 706
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		0	4 808 259
Leverandørgjeld		32 028	40 568
Betalbar skatt	9, 10	331 837	196 499
Skyldige offentlige avgifter	15	129 859	123 357
Utbytte		2 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		52 830	57 179
Sum kortsiktig gjeld		2 546 554	9 225 862
Sum gjeld		12 627 431	18 865 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 832 239	23 567 134



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 097 970	121 504 391
Annen driftsinntekt		5 365	423 926
Sum inntekter		101 103 335	121 928 317
Kostnader			
Varekostnad		52 801 646	66 598 738
Lønnskostnad	2, 3, 4,	27 461 320	27 578 570
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 996 669	1 118 825
Annen driftskostnad	7, 8	9 207 652	10 790 257
Sum kostnader		91 467 287	106 086 390
Driftsresultat		9 636 048	15 841 927
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		93 772	19 844
Annen finansinntekt		146 781	130 237
Sum finansinntekter		240 553	150 080
Annen rentekostnad		955 199	1 227 459
Annen finanskostnad		250 641	491 704
Sum finanskostnader		1 205 840	1 719 164
Netto finans		-965 287	-1 569 084
Resultat før skattekostnad		8 670 762	14 272 844
Skattekostnad	9, 10	1 934 211	3 118 920
Årsresultat		6 736 550	11 153 924
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	2 000 000	4 000 000
Ekstraordinært utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital	11	4 736 550	6 153 924
Sum overføringer og disponeringer		6 736 550	11 153 924



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		146 250	0
Utsatt skattefordel	9, 10	27 310	0
Sum immaterielle eiendeler		173 560	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	11 384 606	11 275 863
Maskiner og anlegg	6	759 352	854 694
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 413 308	4 443 333
Sum varige driftsmidler		15 557 266	16 573 890
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	26 595
Sum finansielle anleggsmidler		0	26 595
Sum anleggsmidler		15 730 826	16 600 485
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 504 739	2 352 548
Sum varer		1 504 739	2 352 548
Fordringer			
Kundefordringer	8	14 938 594	17 671 230
Andre kortsiktige fordringer	14	2 504 112	2 555 390
Konsernfordringer	13	0	0
Sum fordringer		17 442 706	20 226 620
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	15	9 888 316	11 121 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 888 316	11 121 352
Sum omløpsmidler		28 835 760	33 700 520
SUM EIENDELER		44 566 586	50 301 005



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11, 16	348 837	348 837
Sum innskutt egenkapital		348 837	348 837

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	16 053 078	11 316 528
Sum opptjent egenkapital		16 053 078	11 316 528

Sum egenkapital		16 401 915	11 665 365
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9, 10	0	503 744
Sum avsetninger for forpliktelser		0	503 744

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 709 369	12 196 109
Langsiktig konserngjeld	12	-1	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 709 368	12 196 109

Sum langsiktig gjeld		10 709 368	12 699 853
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 808 258
Leverandørgjeld		3 892 269	4 951 143
Betalbar skatt	9, 10	2 465 265	2 802 488
Skyldige offentlige avgifter	15	5 241 310	6 084 527
Utbytte		2 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 856 460	3 289 372
Sum kortsiktig gjeld		17 455 304	25 935 788

Sum gjeld		28 164 671	38 635 640
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 566 586	50 301 005
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilvirkningskontrakter inntektsføres i tak med fremdriften etter løpende avregning. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil bli mottatt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Konsolidering Konsernregnskapet er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. All intern omsetning og mellomværende er eliminert.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21573665.00	21695475.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3479339.00	3612024.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1557191.00	1488386.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	851125.00	782685.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27461320.00	27578570.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Organisasjonsnr: 911 004 925
CASTOR GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Castor Gruppen AS

Årsberetning 2024 – Castor Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Castor Gruppen AS driver utleie av eiendom. Castor Mekaniske AS produserer og selger vareheiser, løfteanordninger og varer og tjenester tilknyttet plate og sveisearbeid.

Konsernet består i tillegg til Castor Gruppen AS av følgende datterselskap:

Castor Mekaniske AS

Selskapets virksomhet foregår på Kalbakken i Oslo og i Torvstikkeren i Råde. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet er organisert i tre avdelinger; mekanisk verksted, Castor vareheis og Castor Access, som leverer løfteplattformer, trappeheiser og ramper. Selskapet endret i September 2024 navn fra Castor Autogen Mekaniske AS til Castor Mekaniske AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra MNOK 121,9 i fjor til MNOK 101,1 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 6,7 mot fjoråret MNOK 11,2. Det var lønnsomhet i alle avdelinger og god styring av prosjekter gjorde at 2024 vurderes som et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2024 ikke blitt bokført utgifter til forskning og utvikling

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 10,2, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 9,6. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, samt endring i leverandørgjeld, kundefordringer, varelager og andre tidsavgrensningsposter. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var MNOK 1,1.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 9,9 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 62 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 67 % pr. 31.12.2023. Denne nedgangen skyldes til dels nedbetaling av kortsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale en stor andel av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Selskapet har også en kredittfasilitet hos sin bankforbindelse som er ubenyttet på balansedagen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 44,6, sammenlignet med MNOK 50,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 36,8 %, sammenlignet med 23,2 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være hovedsakelig positiv men med en grad av usikkerhet. Access-avdelingens avtale med NAV er av betydelig omfang og dette sikrer forutsigbarhet i dette segmentet de neste årene. Vareheisavdelingen forventer fortsatt god etterspørsel og vil fremover gjøre en satsing også på eksport-markedet. Stålavdelingen innlemmet i Februar 2025 Oleg Sveiseverksted AS sin virksomhet i egen og tok over tre ansatte. Dette bør etter hvert gi god tilvekst for Castor Mekaniske. Stålavdelingen er eksponert for konjunkturer i byggebransjen, men bør ha gode forutsetninger for lønnsom vekst fremover.

Side 1 av 3



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Castor Mekaniske AS er i noen grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Castor Mekaniske AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og svenske kroner, da en del av selskapets innsatsfaktorer kjøpes i utenlandsk valuta. Det er ingen valutaeksponering på inntektssiden. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er til stede mtp den fortsatt dårlige konjunkturen i byggebransjen. Konsernet har ikke hatt tap av betydning i 2024 men tar en løpende vurdering av kundemassen. Det er foretatt en tapsavsetning på TNOK 684 i 2024 mot TNOK 666 i 2023. Dette innebærer en økning på TNOK 18 for konsernet. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Castor Mekaniske AS. Vi styrer vår kredittrisiko ved en kontinuerlig oppfølging av den løpende faktureringen, i tillegg til gode rutiner for inndrivelse av fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3217 timer i 2024 (5,5 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2017 timer i 2023 (3,4 %). Økningen skyldes i hovedsak tilfeller av langtids sykemeldinger.

Det ble registrert en arbeidsskade med påfølgende sykmelding i året.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Arbeidsmiljøutvalg ble under året opprettet i samsvar med endring i Arbeidsmiljøloven.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er minimale og innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av avfallsmengder og fraksjoner knyttet til produksjonsanlegget.

Virksomheten er medlem av 'Grønt Punkt' ordningen, og har ambisjon om å bli miljøsertifisert ihht ISO 14001.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har tegnet styre og ledelsesforsikring.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven for 2024 er oppdatert og offentlig tilgjengelig på nettsiden: <https://castor.no/apenhetsloven/> som gir en redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger selskapet arbeider med.

Oslo, 22. mai 2025

Atle Leidalen
Daglig leder (elektronisk signert)

Odd Johan Nyquist
Styreleder (elektronisk signert)

Dagfinn Langseth
Styremedlem (elektronisk signert)



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		146 250	0	
0	0	9, 10	27 310	0	
0	0		173 560	0	
Varige driftsmidler					
11 289 802	11 651 186	6, 12	11 384 606	11 275 863	
0	0	6	759 352	854 694	
0	0	6	3 413 308	4 443 333	
11 289 802	11 651 186		15 557 266	16 573 890	
Finansielle anleggsmidler					
1 530 000	1 530 000		0	0	
0	1 520 606		0	0	
0	0		0	26 595	
1 530 000	3 050 606		0	26 595	
12 819 802	14 701 792		15 730 826	16 600 485	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0		1 504 739	2 352 548	
0	0		1 504 739	2 352 548	
Fordringer					
0	0	8	14 938 594	17 671 230	
5 500 000	6 024 000	13	0	0	
1 959 121	2 190 837	14	2 504 112	2 555 390	
7 459 121	8 214 837		17 442 706	20 226 620	
Likvider					
1 553 316	650 504	15	9 888 316	11 121 352	
1 553 316	650 504		9 888 316	11 121 352	
9 012 437	8 865 342		28 835 760	33 700 520	
21 832 239	23 567 134		44 566 586	50 301 005	



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Balanse

Morselskap			Konsernet		
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
348 837	348 837	Selskapskapital	11, 16	348 837	348 837
348 837	348 837	Sum innskutt egenkapital	348 837	348 837	
Opptjent egenkapital					
8 855 971	4 352 728	Annen egenkapital	11	16 053 078	11 316 528
8 855 971	4 352 728	Sum opptjent egenkapital	16 053 078	11 316 528	
9 204 808	4 701 565	Sum egenkapital	16 401 915	11 665 365	
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
108 832	157 570	Utsatt skatt	9, 10	0	503 744
108 832	157 570	Sum avsetning for forpliktelser	0	503 744	
Annen langsiktig gjeld					
8 486 256	9 482 136	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 709 369	12 196 109
1 485 789	0	Langsiktig konserngjeld	12	-1	0
9 972 045	9 482 136	Sum annen langsiktig gjeld	10 709 368	12 196 109	
Kortsiktig gjeld					
0	4 808 259	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 808 258
32 028	40 568	Leverandørgjeld		3 892 269	4 951 143
331 837	196 499	Betalbar skatt	9, 10	2 465 265	2 802 488
129 859	123 357	Skyldige offentlige avgifter	15	5 241 310	6 084 527
2 000 000	4 000 000	Utbytte		2 000 000	4 000 000
52 830	57 179	Annen kortsiktig gjeld		3 856 460	3 289 372
2 546 554	9 225 862	Sum kortsiktig gjeld	17 455 304	25 935 788	
12 627 431	18 865 569	Sum gjeld	28 164 671	38 635 640	
21 832 239	23 567 134	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	44 566 586	50 301 005	

Oslo, 22. mai 2025

Odd Johan Nyquist
styrets leder

Dagfinn Oskar Langseth
styremedlem

Atle Edvard Olsen Leidalen
styremedlem / daglig leder



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilvirkningskontrakter inntektsføres i tak med fremdriften etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil bli mottatt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsolidering

Konsernregnskapet er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. All intern omsetning og mellomværende er eliminert.



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Per 31.12.2024 foreligger tre vesentlige prosjekter under tilvirkning.

Prosjektnummer	Fullføringsgrad	Kontraktssum	Herav inntektsført
Prosjekt 34956	39 % fullført	2 337 158	920 000
Prosjekt 33455	59 % fullført	901 500	530 000
Prosjekt 36396	73 % fullført	800 000	590 000
Sum		4 038 658	2 040 000

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet. Faktureringsgraden er lik fullføringsgraden.

Note 2 - Antall årsverk

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 34

Note 3 - Lønnskostnader

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	21 573 665	21 695 475
Arbeidsgiveravgift	3 479 339	3 612 024
Pensjonskostnader	1 557 191	1 488 386
Andre relaterte ytelser	851 125	782 685
Sum	27 461 320	27 578 570

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 138 133	0	153 991

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til medlemmer av styret i Castor Mekaniske AS	1 928 167	0	432 847
Total ytelser til andre ledende personer	1 928 167	0	432 847

Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder og ledende personer i Castor Mekaniske AS inngår i den kollektive pensjonsordningen med øvrige ansatte.



CASTOR GRUPPEN KONSERN 911 004 925

Ytelsene nevnt ovenfor gjelder kun til daglig leder og styret i Castor Mekaniske AS da ledelsen i Castor Gruppen AS ikke har mottatt ytelser i morselskapet.

Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 978 661	2 233 915	17 505 421	272 594	26 990 591
Tilgang i året	1 052 992	0	163 800	150 000	1 366 792
Avgang i året	-617 860	0	0	0	-617 860
Anskaffelseskost pr 31.12	7 413 793	2 233 915	17 669 221	422 594	27 739 523
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 535 328	-1 379 221	-6 229 558	-272 594	-10 416 701
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 495 456	-1 474 563	-6 789 644	-276 344	-12 036 007
Balanseført verdi pr 31.12	3 918 337	759 352	10 879 577	146 250	15 703 516
Årets av- og nedskrivninger	1 337 491	95 342	560 086	3 750	1 996 669
Økonomisk levetid	5 år	8-10 år	0-50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	269 000	350 000
Andre tjenester	103 700	111 000
Sum godtgjørelse til revisor	372 700	461 000

Mer om ytelser til revisjon

Kostnader til revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester gjelder teknisk utarbeidelse av skattemelding og annen bistand. Honorar til revisor er oppgitt eksklusive mva.

Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	57 000	62 000
Andre tjenester	30 700	29 000
Sum godtgjørelse til revisor	87 700	91 000

Mer om ytelser til revisjon

Kostnader til revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester gjelder teknisk utarbeidelse av skattemelding og annen bistand. Honorar til revisor er oppgitt eksklusive mva.



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 8 - Kundefordringer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	12 181 762	16 573 726
Opptjent ikke fakturert inntekt	3 440 832	1 763 444
Avsetning til tap	-684 000	-665 940
Kundefordringer 31.12	14 938 594	17 671 230

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	18 060	535 940
Årets konstaterte tap på fordringer	0	35 233
Tap på fordringer	18 060	571 173

Note 9 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 465 265	2 802 488
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-531 054	316 431
Skattekostnad	1 934 211	3 118 919

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	8 670 762	14 272 844
Permanente forskjeller	121 110	-3 594
+/- Endring i midlertidige forskjeller	2 413 863	-1 530 670
Skattepliktig inntekt	11 205 735	12 738 580

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	2 465 265	2 802 488
Betalbar skatt i balansen	2 465 265	2 802 488

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	331 837	196 499
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-48 738	-29 742
Skattekostnad	283 099	166 757

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	6 786 342	6 761 028
Permanente forskjeller	-5 503 807	-5 998 762
+/- Endring i midlertidige forskjeller	225 817	130 911
Skattepliktig inntekt	1 508 352	893 177

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	331 837	196 499
Betalbar skatt i balansen	331 837	196 499



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	1 308 772	722 399	586 373
Omløpsmidler	1 552 590	115 935	1 436 655
Kortsiktig gjeld	-571 618	-962 453	390 835
Netto forskjeller	2 289 744	-124 119	2 413 863
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 289 744	-124 119	2 413 863
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	503 744	-27 310	531 054

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	720 509	494 692	225 817
Omløpsmidler	-4 280	0	-4 280
Netto forskjeller	716 229	494 692	221 537
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	716 229	494 692	221 537
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	157 570	108 832	48 738

Note 11 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	348 837	11 316 528	11 665 365
Årsresultat	0	6 736 550	6 736 550
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	348 837	16 053 078	16 401 915

Morselskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	348 837	4 352 728	4 701 565
Årsresultat	0	6 503 243	6 503 243
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	348 837	8 855 971	9 204 808



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	10 709 369
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	13 900 406
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	8 486 256
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	11 289 802
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 13 - Transaksjoner med konsernselskap

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Castor Mekaniske AS har hatt følgende transaksjoner i 2024 og mellomværende per 31.12.2024 med morselskapet Castor Gruppen AS:

Type	Aktivitet	Saldo 31.12.2024	Transaksjon
Kortsiktig konsernfordring	Mellomværende	1 485 790	
Driftskostnad	Leie av lokaler		2 670 000
Finans	Rentekostnad		99 609

Transaksjoner og mellomværende listet opp ovenfor er eliminert i konsernregnskapet.

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	928 910
Skyldig skattetrekk	-928 739



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 16 - Aksjekapital

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	697 674	0,5	348 837
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nyquist Invest AS	278 094	39,86	Ordinære
Leidalen Holding AS	209 790	30,07	Ordinære
Dagfinn Oskar Langseth	209 790	30,07	Ordinære
Totalt antall aksjer	697 674	100	



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
6 786 342	6 761 028		8 670 762	14 272 844
196 499	176 339		2 802 488	603 117
0	0		25 498	37 173
525 184	448 325		1 996 669	1 118 825
0	0		847 809	-749 321
0	0		2 732 636	-2 335 237
-8 541	-109 433		-1 058 874	737 704
757 869	-3 313 424		-224 851	-5 369 748
7 864 355	3 610 157		10 187 160	7 109 123
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		215 000	0
163 800	8 431 962		1 366 793	9 972 232
-1 520 606	-277 457		-26 595	-11 434
1 356 806	-8 154 505		-1 125 198	-9 960 798
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-489 909	-5 720 792		1 486 741	-6 021 974
0	0		-1	1
-4 808 259	62 527		-4 808 259	62 527
4 000 000	1 000 000		4 000 000	1 000 000
-8 318 350	4 783 319		-10 294 999	5 084 500
902 811	238 971		-1 233 037	2 232 825
650 504	411 533		11 121 352	8 888 527
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
1 553 316	650 504		8 959 405	10 028 599
0	0		928 910	1 092 753
1 553 316	650 504		9 888 316	11 121 352



Elektronisk signatur

Signert av

Leidalen, Atle Edvard



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.05.2025 07:51:11

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Langseth, Dagfinn Oskar



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.05.2025 08:37:26

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Nyquist, Odd Johan



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

28.05.2025 16:58:05

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

**PKF ReVisjon AS**

Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00

post@pkf.no

pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Castor Gruppen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING*Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for Castor Gruppen AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 6 503 243 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 6 736 550.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemsselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 22. mai 2025

PKF REVISJON AS

Sanchit Chattree
statsautorisert revisor



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

CASTOR GRUPPEN KONSERN

911004925

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



Årsberetning 2024 – Castor Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Castor Gruppen AS driver utleie av eiendom. Castor Mekaniske AS produserer og selger vareheiser, løfteanordninger og varer og tjenester tilknyttet plate og sveisearbeid.

Konsernet består i tillegg til Castor Gruppen AS av følgende datterselskap:

Castor Mekaniske AS

Selskapets virksomhet foregår på Kalbakken i Oslo og i Torvstikkeren i Råde. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet er organisert i tre avdelinger; mekanisk verksted, Castor vareheis og Castor Access, som leverer løfteplattformer, trappeheiser og ramper. Selskapet endret i September 2024 navn fra Castor Autogen Mekaniske AS til Castor Mekaniske AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra MNOK 121,9 i fjor til MNOK 101,1 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 6,7 mot fjoråret MNOK 11,2. Det var lønnsomhet i alle avdelinger og god styring av prosjekter gjorde at 2024 vurderes som et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2024 ikke blitt bokført utgifter til forskning og utvikling

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 10,2, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 9,6. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, samt endring i leverandørgjeld, kundefordringer, varelager og andre tidsavgrensningsposter. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var MNOK 1,1.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 9,9 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 62 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 67 % pr. 31.12.2023. Denne nedgangen skyldes til dels nedbetaling av kortsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale en stor andel av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene. Selskapet har også en kredittfasilitet hos sin bankforbindelse som er ubenyttet på balansedagen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 44,6, sammenlignet med MNOK 50,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 36,8 %, sammenlignet med 23,2 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene forventes å være hovedsakelig positiv men med en grad av usikkerhet. Access-avdelingens avtale med NAV er av betydelig omfang og dette sikrer forutsigbarhet i dette segmentet de neste årene. Vareheisavdelingen forventer fortsatt god etterspørsel og vil fremover gjøre en satsing også på eksport-markedet. Stålavdelingen innlemmet i Februar 2025 Oleg Sveiseverksted AS sin virksomhet i egen og tok over tre ansatte. Dette bør etter hvert gi god tilvekst for Castor Mekaniske. Stålavdelingen er eksponert for konjunkturer i byggebransjen, men bør ha gode forutsetninger for lønnsom vekst fremover.

Side 1 av 3



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Castor Mekaniske AS er i noen grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Castor Mekaniske AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og svenske kroner, da en del av selskapets innsatsfaktorer kjøpes i utenlandsk valuta. Det er ingen valutaeksponering på inntektsiden. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er til stede mtp den fortsatt dårlige konjunkturen i byggebransjen. Konsernet har ikke hatt tap av betydning i 2024 men tar en løpende vurdering av kundemassen. Det er foretatt en tapsavsetning på TNOK 684 i 2024 mot TNOK 666 i 2023. Dette innebærer en økning på TNOK 18 for konsernet. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Castor Mekaniske AS. Vi styrer vår kredittrisiko ved en kontinuerlig oppfølging av den løpende faktureringen, i tillegg til gode rutiner for inndrivelse av fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3217 timer i 2024 (5,5 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2017 timer i 2023 (3,4 %). Økningen skyldes i hovedsak tilfeller av langtidssykemeldinger.

Det ble registrert en arbeidsskade med påfølgende sykmelding i året.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Arbeidsmiljøutvalg ble under året opprettet i samsvar med endring i Arbeidsmiljøloven.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er minimale og innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av avfallsmengder og fraksjoner knyttet til produksjonsanlegget.

Virksomheten er medlem av 'Grønt Punkt' ordningen, og har ambisjon om å bli miljøsertifisert ihht ISO 14001.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har tegnet styre og ledelsesforsikring.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven for 2024 er oppdatert og offentlig tilgjengelig på nettsiden: <https://castor.no/apenhetsloven/> som gir en redegjørelse for de aktsomhetsvurderinger selskapet arbeider med.

Oslo, 22. mai 2025

Atle Leidalen
Daglig leder (elektronisk signert)

Odd Johan Nyquist
Styreleder (elektronisk signert)

Dagfinn Langseth
Styremedlem (elektronisk signert)



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0		146 250	0	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.
0	0	9, 10	27 310	0	Utsatt skattefordel
0	0		173 560	0	Sum immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler					
11 289 802	11 651 186	6, 12	11 384 606	11 275 863	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
0	0	6	759 352	854 694	Maskiner og anlegg
0	0	6	3 413 308	4 443 333	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
11 289 802	11 651 186		15 557 266	16 573 890	Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler					
1 530 000	1 530 000		0	0	Investering i datterselskap
0	1 520 606		0	0	Lån til foretak i samme konsern
0	0		0	26 595	Andre langsiktige fordringer
1 530 000	3 050 606		0	26 595	Sum finansielle anleggsmidler
12 819 802	14 701 792		15 730 826	16 600 485	Sum anleggsmidler
Omløpsmidler					
Varer					
0	0		1 504 739	2 352 548	Varer
0	0		1 504 739	2 352 548	Sum varer
Fordringer					
0	0	8	14 938 594	17 671 230	Kundefordringer
5 500 000	6 024 000	13	0	0	Kortsiktige konsernfordringer
1 959 121	2 190 837	14	2 504 112	2 555 390	Andre kortsiktige fordringer
7 459 121	8 214 837		17 442 706	20 226 620	Sum fordringer
Likvider					
1 553 316	650 504	15	9 888 316	11 121 352	Bankinnskudd
1 553 316	650 504		9 888 316	11 121 352	Sum likvider
9 012 437	8 865 342		28 835 760	33 700 520	Sum omløpsmidler
21 832 239	23 567 134		44 566 586	50 301 005	SUM EIENDELER



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Balanse

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
348 837	348 837	11, 16	348 837	348 837
348 837	348 837		348 837	348 837
Opptjent egenkapital				
8 855 971	4 352 728	11	16 053 078	11 316 528
8 855 971	4 352 728		16 053 078	11 316 528
9 204 808	4 701 565		16 401 915	11 665 365
Gjeld				
Avsetning og forpliktelser				
108 832	157 570	9, 10	0	503 744
108 832	157 570		0	503 744
Annen langsiktig gjeld				
8 486 256	9 482 136	12	10 709 369	12 196 109
1 485 789	0	12	-1	0
9 972 045	9 482 136		10 709 368	12 196 109
Kortsiktig gjeld				
0	4 808 259		0	4 808 258
32 028	40 568		3 892 269	4 951 143
331 837	196 499	9, 10	2 465 265	2 802 488
129 859	123 357	15	5 241 310	6 084 527
2 000 000	4 000 000		2 000 000	4 000 000
52 830	57 179		3 856 460	3 289 372
2 546 554	9 225 862		17 455 304	25 935 788
12 627 431	18 865 569		28 164 671	38 635 640
21 832 239	23 567 134		44 566 586	50 301 005

Oslo, 22. mai 2025

Odd Johan Nyquist
styrets leder

Dagfinn Oskar Langseth
styremedlem

Atle Edvard Olsen Leidalen
styremedlem / daglig leder



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det konsoliderte årsregnskapet og morselskapets selskapsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Tilvirkningskontrakter inntektsføres i tak med fremdriften etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil bli mottatt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsolidering

Konsernregnskapet er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. All intern omsetning og mellomværende er eliminert.



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Per 31.12.2024 foreligger tre vesentlige prosjekter under tilvirkning.

Prosjektnummer	Fullføringsgrad	Kontraktssum	Herav inntektsført
Prosjekt 34956	39 % fullført	2 337 158	920 000
Prosjekt 33455	59 % fullført	901 500	530 000
Prosjekt 36396	73 % fullført	800 000	590 000
Sum		4 038 658	2 040 000

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet. Faktureringsgraden er lik fullføringsgraden.

Note 2 - Antall årsverk

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 34

Note 3 - Lønnskostnader

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	21 573 665	21 695 475
Arbeidsgiveravgift	3 479 339	3 612 024
Pensjonskostnader	1 557 191	1 488 386
Andre relaterte ytelser	851 125	782 685
Sum	27 461 320	27 578 570

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 138 133	0	153 991

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til medlemmer av styret i Castor Mekaniske AS	1 928 167	0	432 847
Total ytelser til andre ledende personer	1 928 167	0	432 847

Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder og ledende personer i Castor Mekaniske AS inngår i den kollektive pensjonsordningen med øvrige ansatte.



CASTOR GRUPPEN KONSERN 911 004 925

Ytelsene nevnt ovenfor gjelder kun til daglig leder og styret i Castor Mekaniske AS da ledelsen i Castor Gruppen AS ikke har mottatt ytelser i morselskapet.

Morselskapet

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 978 661	2 233 915	17 505 421	272 594	26 990 591
Tilgang i året	1 052 992	0	163 800	150 000	1 366 792
Avgang i året	-617 860	0	0	0	-617 860
Anskaffelseskost pr 31.12	7 413 793	2 233 915	17 669 221	422 594	27 739 523
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 535 328	-1 379 221	-6 229 558	-272 594	-10 416 701
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 495 456	-1 474 563	-6 789 644	-276 344	-12 036 007
Balanseført verdi pr 31.12	3 918 337	759 352	10 879 577	146 250	15 703 516
Årets av- og nedskrivninger	1 337 491	95 342	560 086	3 750	1 996 669
Økonomisk levetid	5 år	8-10 år	0-50 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	269 000	350 000
Andre tjenester	103 700	111 000
Sum godtgjørelse til revisor	372 700	461 000

Mer om ytelser til revisjon

Kostnader til revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester gjelder teknisk utarbeidelse av skattemelding og annen bistand. Honorar til revisor er oppgitt eksklusive mva.

Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	57 000	62 000
Andre tjenester	30 700	29 000
Sum godtgjørelse til revisor	87 700	91 000

Mer om ytelser til revisjon

Kostnader til revisjon inkluderer teknisk utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester gjelder teknisk utarbeidelse av skattemelding og annen bistand. Honorar til revisor er oppgitt eksklusive mva.



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 8 - Kundefordringer

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	12 181 762	16 573 726
Opptjent ikke fakturert inntekt	3 440 832	1 763 444
Avsetning til tap	-684 000	-665 940
Kundefordringer 31.12	14 938 594	17 671 230

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	18 060	535 940
Årets konstaterte tap på fordringer	0	35 233
Tap på fordringer	18 060	571 173

Note 9 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 465 265	2 802 488
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-531 054	316 431
Skattekostnad	1 934 211	3 118 919

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	8 670 762	14 272 844
Permanente forskjeller	121 110	-3 594
+/- Endring i midlertidige forskjeller	2 413 863	-1 530 670
Skattepliktig inntekt	11 205 735	12 738 580

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	2 465 265	2 802 488
Betalbar skatt i balansen	2 465 265	2 802 488

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	331 837	196 499
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-48 738	-29 742
Skattekostnad	283 099	166 757

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	6 786 342	6 761 028
Permanente forskjeller	-5 503 807	-5 998 762
+/- Endring i midlertidige forskjeller	225 817	130 911
Skattepliktig inntekt	1 508 352	893 177

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	331 837	196 499
Betalbar skatt i balansen	331 837	196 499



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	1 308 772	722 399	586 373
Omløpsmidler	1 552 590	115 935	1 436 655
Kortsiktig gjeld	-571 618	-962 453	390 835
Netto forskjeller	2 289 744	-124 119	2 413 863
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 289 744	-124 119	2 413 863
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	503 744	-27 310	531 054

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	720 509	494 692	225 817
Omløpsmidler	-4 280	0	-4 280
Netto forskjeller	716 229	494 692	221 537
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	716 229	494 692	221 537
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	157 570	108 832	48 738

Note 11 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	348 837	11 316 528	11 665 365
Årsresultat	0	6 736 550	6 736 550
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	348 837	16 053 078	16 401 915

Morselskapet

	Selskapskapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	348 837	4 352 728	4 701 565
Årsresultat	0	6 503 243	6 503 243
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2024	348 837	8 855 971	9 204 808



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	10 709 369
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	13 900 406
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Morselskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	8 486 256
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	11 289 802
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 13 - Transaksjoner med konsernselskap

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Castor Mekaniske AS har hatt følgende transaksjoner i 2024 og mellomværende per 31.12.2024 med morselskapet Castor Gruppen AS:

Type	Aktivitet	Saldo 31.12.2024	Transaksjon
Kortsiktig konsernfordring	Mellomværende	1 485 790	
Driftskostnad	Leie av lokaler		2 670 000
Finans	Rentekostnad		99 609

Transaksjoner og mellomværende listet opp ovenfor er eliminert i konsernregnskapet.

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	928 910
Skyldig skattetrekk	-928 739



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Note 16 - Aksjekapital

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	697 674	0,5	348 837
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nyquist Invest AS	278 094	39,86	Ordinære
Leidalen Holding AS	209 790	30,07	Ordinære
Dagfinn Oskar Langseth	209 790	30,07	Ordinære
Totalt antall aksjer	697 674	100	



CASTOR GRUPPEN KONSERN
911 004 925

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
6 786 342	6 761 028		8 670 762	14 272 844
196 499	176 339		2 802 488	603 117
0	0		25 498	37 173
525 184	448 325		1 996 669	1 118 825
0	0		847 809	-749 321
0	0		2 732 636	-2 335 237
-8 541	-109 433		-1 058 874	737 704
757 869	-3 313 424		-224 851	-5 369 748
7 864 355	3 610 157		10 187 160	7 109 123
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		215 000	0
163 800	8 431 962		1 366 793	9 972 232
-1 520 606	-277 457		-26 595	-11 434
1 356 806	-8 154 505		-1 125 198	-9 960 798
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-489 909	-5 720 792		1 486 741	-6 021 974
0	0		-1	1
-4 808 259	62 527		-4 808 259	62 527
4 000 000	1 000 000		4 000 000	1 000 000
-8 318 350	4 783 319		-10 294 999	5 084 500
902 811	238 971		-1 233 037	2 232 825
650 504	411 533		11 121 352	8 888 527
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
1 553 316	650 504		8 959 405	10 028 599
0	0		928 910	1 092 753
1 553 316	650 504		9 888 316	11 121 352



Elektronisk signatur

Signert av

Leidalen, Atle Edvard



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.05.2025 07:51:11

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Langseth, Dagfinn Oskar



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.05.2025 08:37:26

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Nyquist, Odd Johan



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

28.05.2025 16:58:05

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.